

VENDOR

RFQ COPY

TYPE NAME/ADDRESS HERE

State of West Virginia Department of Administration Purchasing Division 2019 Washington Street East Post Office Box 50130 Charleston, WV 25305-0130

Request for Quotation

DNR210117

PAG	E
	1

FRANK WHITTAKER

SH-P

DIVISION OF NATURAL RESOURCES PROCUREMENT OFFICE

ADDRESS CORRESPONDENCE TO ATTENTION OF

P 7

324 4TH AVENUE SOUTH CHARLESTON, WV 25303-1228 304-558-3397

DATEPHIN	100000000000000000000000000000000000000	den sedentiden et	MS OF SAL			esnin via		2000000000000	г.у.в.	490640(4)(46)(6)	
02/25/ BID OPENING DATE:	2010	02/20/	2010				עדק /	יאים מר	ING TIME		- 30 DM
LINE		03/10/; viity	UOP	CAT NO	17	EM NUMBE		, F E IX	UNIT PRICE		AMOUNT
	*****	*****	****	*** A	DDENDU	M NO.	1 **	****	*****	****	
	TECHNI	DDENDU CAL QU IRGINI	ESTIO	NS &	ANSWEI	RS ANI	SAMP:	LES	OF THE		
	DBTAIN	OF THE ED FROI TING T	M THE	WEST	VIRG:	INIA E	PURCHA	\$.ING	Y BE ALS DIVISIC -2306.	O N BY	
	BID OP	ENING :	DATE .	T DNA	IME HA	AVE NO	OT CHAI	NGED	-		
The state of the s			2012-110001-1111-1111-111-111-111-11-11-11-1								
· ·				į				***			1
					***						,
-											
	TO COLOR TO				- Procurements						
					Venoe or		NAC AND CO	NIONTION	16		
SIGNATURE				SEER	VERSE SIL		MS AND CO LEPHONE	MULLION	VO.	DATE	
TITLE		ļ	EIN								S TO BE NOTED ABOVE

West Virginia Division of Natural Resources' Wildlife Resources Section Purchase of Hunting and Fishing Licenses Sales Forms ADDENDUM NUMBER ONE

QUESTIONS AND ANSWERS - LOT 1 SPORTING LICENSE APPLICATION FORM:

QUESTION 1:

Specs say this is a 3 part set-Overall size 9x11. Is this a snapout form with a glued $\frac{1}{2}$ " stub on one of the sides? If not, is it edge glued to form the 3-part set? We need to know where the glued stub is (along which dimension of form)

ANSWER 2:

Yes

QUESTION 2:

Is the actual portion that is scanned in Opscan 10 an overall size 8 % x 11?

ANSWER 2:

Yes

QUESTION 3:

Which parts have the scannable lithocode numbering in the 3-part set?

ANSWER 3:

Bottom Please see sample

QUESTION 4:

How many total positions of litho code numbering in the 3-part set?

ANSWER 4:

One

QUESTION 5:

Can we get total number of human readable number positions on each part?

ANSWER 5:

Please see sample

West Virginia Division of Natural Resources' Wildlife Resources Section Purchase of Hunting and Fishing Licenses Sales Forms ADDENDUM NUMBER ONE

QUESTION 6:

Specs mention colored background—which parts have this colored background?

ANSWER 6:

Colored runs to separate lines through shading

QUESTION 7:

Is this a flood coated color over entire dimension of sheet (front & back) or is it just positioned over select portions of the copy?

ANSWER 7:

Selected portions

QUESTION 8:

Is PLY 2 a 16 LB self-contained CB sheet?

ANSWER 8:

Please see sample

QUESTION 9:

Can we get diagram for positioning etc. of perfs, punch holes, number positions on ply 3 of this form. (Showing license & check tags)

ANSWER 9:

Yes

QUESTION 10:

We assume that only PLY 1 is scanned on front side only.

ANSWER 10:

Yes

West Virginia Division of Natural Resources' Wildlife Resources Section Purchase of Hunting and Fishing Licenses Sales Forms ADDENDUM NUMBER ONE

QUESTIONS AND ANSWERS - LOT 2 ADDITIONAL SPORTING LICENSE

QUESTION 11:

Specs say this is a 2 part set—overall size 9x11. Is this a snapout form with a glued $\frac{1}{2}$ " stub on one of the sides? If not, is it edge glued to form the 2-part set? We need to know where the glued stub is (along with dimension of form)

ANSWER 11:

Yes

OUESTION 12:

Is the actual portion that is scanned in Opscan 10 an overall size 8 % x 11?

ANSWER 12:

Yes

QUESTION 13:

Which parts have the scannable lithcode numbering in the 2-part set?

ANSWER 13:

Bottom

QUESTION 14:

How many total positions of lithocode number positions on each part?

ANSWER 14:

One

QUESTION 15:

Can we get total number of human readable number positions on each part?

ANSWER 15:

Please see sample

West Virginia Division of Natural Resources' Wildlife Resources Section Purchase of Hunting and Fishing Licenses Sales Forms ADDENDUM NUMBER ONE

QUESTION 16:
Is PLY 2 a 16 lb self-contained CB sheet?
ANSWER 16:
Yes
QUESTION 17:
We assume that only ply 1 is Scanned on front side only.
ANSWER 17:
Yes
QUESTION 18:
Is there any additional colors printed on this lot to Visually ID this as being different from lot 1 —specs only mentioned black.
ANSWER 18:
Yes
QUESTION 19:
Plant wants to know if there are any bar code numbers on these forms.
ANSWER 19:
No

BASIC INFORMATION	LICENSE YEAR	LICENSE CONTROL DATE NUMBER			
Agent No.: Time: AMM Agent Signature: Applicant Last Name: MI: If born on or after January 1, 1975, provide your Hunter Education Certificate card number: I hereby certify under penalty of perjury that information provided on this form is true to the best of my knowledge and belief. Applicant Signature: Time: AMM AMM APM APM APM APM APM APM APM APM	Darken the oval next to the year for which the license is being sold. 2010 2011 2012 2013	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	MONTH DAY Jan Feb Mar April May June July Aug Sept Oct Nov Dec		
COMPLETE ALL BOXES ABOVE, AND EI			Γ BELOW.		
Fill in dates pertaini		chased.			
LL Valid Beginning					
LL Valid Beginning	Ending				
¥ RESIDENT ⊭	×	NONRESIDENT			
AB-L	20 E CS/LE		aw Enforcement Sta /ITH E, EE, F, H, LL, o enting (6-Day, comple complete box above) complete box above) — Gun — Bow — Bow — Muzzleloader		
DARKEN OVALS HERE FOR TOTAL DUE DNR	0 0 0 0 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 7 7 7 7 7 8 8 8 8	TAL DUE DNR Agent Fee			

DNR'S COPY